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0.98 MPaG

150  ゜C

ASME 150Lb-RF

御　　引　　合　　先

名　　　　　　　　称

型　　　　　　　　式

呼　　　　　　　　径

フ ラ ン ジ 規 格

最　　高　　圧　　力

最　　高　　温　　度

Y形ストレーナ

左　下　参　照

ガスケット

ボデー

スクリーン

PTFE

スクリーン補強筒（パンチングプレート）の
耐差圧強度：0.1MPa

5 ボルト

6 ナット

カバー

7 1ドレンプラグ
15-50A

　　　カバー中心

125A以上

※ ノズル内径 φ40

Y15014F

SUS316

Y15014F

SY4823

SUS316

SUS304

SUS304

SUS316

 or SCS14A
SCS14

ステンレス鋳鋼製Y形ストレーナ

8 アイボルト SUS304 150A以上2

*1：アイボルトは出荷時にはカバーに組付けしてありませんので、
御使用の際には同梱のものを組付け下さい。

*1

S.U

M.HK.F

ワシノ標準検査による
耐　　圧　　試　　験

気 密 試 験(AIR or N )2
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